

Dotyczy Przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych i poruszających się na wózkach inwalidzkich dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Otwarta Dłoń"

Odpowiedzi w związku z zapytaniami z dnia 10.04.2013 r. :

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do przetargu samochód o pojemności skokowej 1996 cm³ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym pojazd o pojemności silnika 1996cm³.

Zamawiający przy badaniu ofert weźmie pod uwagę pojemność silnika wskazaną w ofercie handlowej modelu, nie zaś faktyczną pojemność silnika, która z reguły jest niższa od pojemności wskazywanej w oznaczeniu modelu.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza model pojazdu z silnikiem o pojemności 1968 cm³ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym pojazd o pojemności silnika 1968cm³.

Marta Gęborys

Przewodnicząca Zarządu

Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Otwarta Dłoń"